ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 6                            30 января 2015 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация  Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 147

    с.Калтай                                               29 января 2015 года
                                                                                        28-е собрание III-го созыва

Об установлении размера платы за пользование
жилым помещением (платы за наем)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь постановлением Администрации Томской области от 30.12.2013 №
584а «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества
в  многоквартирном  доме  на  территории  Томской  области»  и  Уставом  муниципального
образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Установить  с  01.01.2015  года  для  нанимателей  жилых  помещений,  занимаемых  по

договору социального найма и договору найма жилого помещения муниципального жилищного

фонда базовую ставку платы за пользование жилым помещением  (платы за наем) в размере 6,15

рублей за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц (НДС не предусмотрен).

2. Освободить от платы за пользование жилым помещением муниципального жилищного

фонда,  находящегося  в  муниципальной  собственности  Калтайского  сельского  поселения,

нанимателей следующих категорий:

1.1.   семьи специалистов социальной сферы, проживающих и работающих в сельской

местности;

1.2.   малообеспеченные семьи;

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

1.3.  детей-сирот.

3. Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации)  для  подписания и  опубликования в  информационном бюллетене Калтайского

сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское

поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения
	РЕШЕНИЕ № 147